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Bästa ungdomar och föräldrar!  

Hjärtligt välkomna till en ny termin med undervisning, gudstjänster, 

ungdomsföreningen Ljuvlingen och mycket mer i församlingen! För de ungdomar som 

är födda 2011 (eller ska börja i skolans åk 8) börjar nu förberedelsen för konfirmationen. 

Den pågår i två år. Vår kyrkoherde p. Thomas Idergard kommer att leda undervisningen 

tillsammans med ungdomssekreteraren Pettar Bajlovic och flera andra kateketer. 

Ni som är födda 2010 och redan har gått ett år i konfirmationsförberedande 

undervisning får också detta brev, då ni också ska närvara på registreringsdagen och 

förnya er registrering.  

Även ni som är födda 2010 men missade att börja i konfirmationsundervisningen förra 

året får detta brev. Ni får nu en ny möjlighet och kan således registrera er för ert första 

år.  

Undervisningen för denna grupp börjar med registreringsdag i Sankt Lars kyrka den 

6 september klockan 15:00. Vi börjar dagen med information till både föräldrar och 

ungdomar. Sedan blir det registrering för konfirmanderna tillsammans med förälder på 

plats.  Eftermiddagen avslutas med vigiliemässa som börjar klockan 17.15. Följande 

lektion är två veckor senare, lördagen den 20 september kl. 14.30. Därpå kommer 

undervisning att äga rum på samma tid varannan vecka, med några undantag. Schemat 

kommer att vara tillgängligt på www.stlars.org/undervisning-schema. 

OBSERVERA! Det sker alltså ingen digital registrering för dessa två årskurser utan all 

registrering (för både årskurs 8 och årskurs 9) sker på plats den 6 september! Denna dag 

behöver både konfirmanden och minst en förälder delta!  

Om ni har frågor kring undervisningen, kontakta ungdomssekreteraren Pettar Bajlovic 

på ungdomssekreterare@stlars.org!  

Allt gott! 

Pettar Bajlovic, ungdomssekreterare 

Katolska församlingen Sankt Lars 

Slottsgränd 7 

753 09 Uppsala 

 

Tel. 070-291 14 44 

ungdomssekreterare@stlars.org 
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